## 129. EXZERPT AUS UGHELLI, ITALIA SACRA, BD. 3

[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

- 20 L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 146 \(alt: Ms XXIII 333a Bl. 110\)](#). Kurzer Streifen.

Leibniz' Handexemplar des exzerpierten Werkes (mit Provenienz HOFBIB) findet sich heute in [HANNOVER NLB Gi-A 7187:3](#); weitere Exzerpte daraus finden sich [hier](#).

1146 [[ad annum 1146](#)]

Rainaldus Coloniensis A[rchie]piscopus et Italiae Archicancellarius 1164 Kal. April. venit  
 25 Pisas et Tuscia fidelitatem juravit in manus ArchiCancellarii Chron. Pisan. apud Ughell.  
 T. 3. p. 869[.]

## 130. SUR LE NOM ET LES AMES DE DUC DE SAXE

[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 150 \(alt: Ms XXIII 333a Bl. 104\)](#). Kurzer Streifen.

Videndum an probari possit ipsum Henricum Leonem Leopardis usum[.] Nam de posteris 5  
ejus res certa est. Otto puer Leopardos civitati Duderstat dedit[.]

Probabilius est Wilhelmum accepisse ab Anglo Rege, pro quo et obses fui(t, -- ) ni  
fallor Henrici Palatini in quo Leopardi scil. a matre[.] Ineptum est dicere Henricum leonem  
ducis Saxoniae, appellatione et insignibus abstinuisse, cum post obitum ejus filius Henri-  
cus iis sit usus. 10

131. BROWER FULDENS. ANTIQ. LIB. 4. P. 301. 302] [EPISODE DE LA LUTTE  
ENTRE FRIDERIC I. ET HENRI LE LION

[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 151 \(alt: Ms XXIII 333a Bl. 138\)](#). Unregelmäßiger 15  
Zettel.

*Anno 1180 cum inter Fridericum imp. et Henricum Leonem Brunsvicensem sive Saxoniae  
ducem pernicioso Thuringiae Saxoniaeque certamina gliscerent, in Episcopia domini Wir-  
ceburgi conventus est habitus, ubi duo Cardinales Roma missi, id potissimum agebant, ut  
Imperator mitius cum duce Saxoniae ageret. Eadem Angliae Franciae Regum, et Flandriae 20  
Comitis legati postulabant. Erat dux adhuc in armis, et quia Thuringiae imminerebat, hoc  
asperius legati accepti, neque exauditi[.] Conradus Abbas Fuldensis Cardinales adduxerat,  
qui, ut eos sibi placaret, a Vangiones dimisit, sed hic illi parum grati, quia ipse nec una  
accessisset. Hinc in Gelenhausen apud imperatorem eos nactus, Fuldam invitat, et dum in  
Saxoniam se penetrant, vasa argentea vestemque in fidem Custodis Fuldensis Ecclesiae 25  
permittunt. Frustra vero ad pacem sollicitatis discordium animis post pentecostem Fuldam  
reversi hospitaliter accepti ordines sacros alter eorum qui Episcopus impertit; ambo  
honorifice dimissi [quia] Fulda tunc specialis Ecclesiae Romanae filia audire gestiebat[.]*